
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 23 DE NOVEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 108PÁGINA - 01

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 113/2009

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL 
Nº 096/2009

Julgamento: Menor preço global.

Objeto: Aquisição de lavadora horizontal e secador 
rotativo frontal, para uso da Secretaria Municipal de 
Educação.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 34.000,00 (trinta 
e quatro mil reais).

Abertura: Dia 08 de dezembro de 2009, às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, na Praça 
Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul, 23 de novembro de 2009.

Extrato do Contrato nº 138/2009

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Superatac Distribuidora Ltda.
Objeto: Aquisição de materiais para curativos, para 
uso da Secretaria de Saúde.
Valor: R$ 10.895,00 (dez mil, oitocentos e noventa e 
cinco reais)
Licitação: Pregão na Forma Presencial nº 088/2009
Assinatura do Contrato: 13/11/2009
Término do Contrato: 31/12/2009

Extrato do Contrato nº 141/2009 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: A Vantajosa Materiais de Construção 
Ltda.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para uso da 
Secretaria de Infraestrutura.
Valor: R$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais)
Licitação: Pregão na Forma Presencial nº 092/2009
Assinatura do Contrato: 20/11/2009
Término do Contrato: 31/12/2009

Extrato do Contrato nº 142/2009 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Nelson Natalício Moreira ME.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para uso da 
Secretaria de Infraestrutura.
Valor: R$ 64.990,00 (sessenta e quatro mil, novecen-
tos e noventa reais)
Licitação: Pregão na Forma Presencial nº 092/2009
Assinatura do Contrato: 20/11/2009
Término do Contrato: 31/12/2009

Extrato do Contrato nº 143/2009 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Orion Soluções Iluminação Ltda.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos, para uso da 
Secretaria de Infraestrutura.
Valor: R$ 17.890,00 (dezessete mil, oitocentos e 
noventa reais)
Licitação: Pregão na Forma Presencial nº 092/2009
Assinatura do Contrato: 20/11/2009
Término do Contrato: 31/12/2009

PORTARIA Nº. 282/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

1. Lotar a Servidora Pública Municipal TANIA VIC-
TORIA ROCHA, com a função de TÉCNICA EM EN-
FERMAGEM, junto a Secretaria Municipal de Saúde 
– Posto de Saúde Central, a partir de 20 de novembro 
de 2009.

     
2. Registre-se, Publique-se.

     
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

20 de novembro de 2009.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


